Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

- Пункт 2.1. Договору змінено та викладено в новій
редакції:
2.1. Загальна вартість визначена Протоколом
погодження договірної ціни у новій редакції
(Додаток 2), який є невід’ємною частиною даного
Договору, та складає: 10 415 000,00 грн. (Десять
мільйонів чотириста п'ятнадцять тисяч грн. 00
коп.), у т.ч. ПДВ – 1 735 833,33 грн. (Один мільйон
сімсот тридцять п’ять тисяч вісімсот тридцять три
грн. 33 коп.), з яких:
- за рахунок коштів бюджету Харківської міської
територіальної громади в сумі 6 120 661,00 грн.
(Шість мільйонів сто двадцять тисяч шістсот
шістдесят одна грн. 00 коп.), з ПДВ - 1 020 110,17
(Один мільйон двадцять тисяч сто десять грн. 17
коп.);
- за рахунок власних коштів підприємства в сумі 4
294 339,00 грн. (Чотири мільйони двісті дев’яносто
чотири тисячі триста тридцять дев’ять грн. 00 коп.)
, з ПДВ – 715 723,16 грн. (Сімсот п’ятнадцять тисяч
сімсот двадцять три грн. 16 коп.) ».